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Komunikat Centrum Aktywizacji Zawodowej dla Pracodawców- Priorytety 
wydatkowania środków Krajowego Funduszu Szkoleniowego na rok 2017

Powiatowy Urząd Pracy w Sandomierzu uprzejmie informuje, iż w 2017 roku będą obowiązywały nowe 
priorytety  wydatkowania środków Krajowego Funduszu Szkoleniowego wskazane przez Ministra 

 Rodziny,  Pracy i Polityki Społecznej.
  
Priorytety wydatkowania środków Krajowego Funduszu Szkoleniowego na rok 2017

wsparcie zawodowego kształcenia ustawicznego w sektorach: przetwórstwo przemysłowe, 
transport i gospodarka magazynowa oraz opieka zdrowotna i pomoc społeczna,

wsparcie zawodowego kształcenia ustawicznego w zidentyfikowanych w danym powiecie lub 
województwie zawodach deficytowych,

wsparcie kształcenia ustawicznego osób, które mogą udokumentować wykonywanie przez co 
najmniej 15 lat prac w szczególnych warunkach lub o szczególnym charakterze, a którym nie 
przysługuje prawo do emerytury pomostowej.

Jednocześnie informujemy, że środki Funduszu Pracy w formie Krajowego Funduszu Szkoleniowego 
podobnie jak w latach poprzednich przeznaczone są na finansowanie kształcenia ustawicznego 
pracowników i pracodawców. 

W ramach KFS możliwe jest sfinansowanie: 
- 80% kosztów kształcenia ustawicznego, nie więcej jednak niż do wysokości 300% przeciętnego 
wynagrodzenia w danym roku na jednego uczestnika, 
- 100% kosztów kształcenia ustawicznego – jeżeli wnioskodawca jest mikroprzedsiębiorcą, nie więcej 
jednak niż do wysokości 300% przeciętnego wynagrodzenia w danym roku na jednego uczestnika 

W związku z potrzebą oszacowania środków potrzebnych na finansowanie działań na rzecz kształcenia 
ustawicznego pracowników i pracodawców w ramach Krajowego Funduszu Szkoleniowego na rok 2017 
Powiatowy Urząd Pracy w Sandomierzu  zwraca się z prośbą do Pracodawców mających siedzibę bądź 
miejsce prowadzenia działalności gospodarczej na terenie powiatu sandomierskiego o zgłaszanie 
zapotrzebowania na w/w środki. Prosimy o  wypełnienie  i ankiety
przesłanie  jej  drogą  elektroniczną  na  adres e mail:    lub  faxem (15) 644 15 05 w kisa@praca.gov.pl
terminie do  lub dostarczenie do sekretariatu  Powiatowego Urzędu Pracy w dnia 22.12.2016r.
Sandomierzu (27-600 Sandomierz, ul. A. Mickiewicza 34, pokój nr 8). 

O terminie naboru wniosków w ramach KFS na dofinansowanie kosztów kształcenia ustawicznego 
pracowników i pracodawców Powiatowy Urząd Pracy w Sandomierzu poinformuje w osobnym 
komunikacie po otrzymaniu limitu środków na rok 2017. 
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